平成 25 年 4 月 17 日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

大畠支店廃止後の無人店舗設置について

 山口銀行（頭取 福田浩一）は、平成 25 年 5 月 20 日（月）より、柳井支店

大畠出張所（無人店舗）を設置し、ＡＴＭ（現金自動預金支払機）による預金の

お預入れ、お引出しなどのサービスを行うこととしましたのでお知らせします。

１．名 称       柳井支店大畠出張所

２．所在地       柳井市大畠 922 番 1

     ［現在の大畠支店の所在地］

３．営業開始日     平成 25 年 5 月 20 日（月）

     ［現在の大畠支店の廃止日と同日］

４．営業日・営業時間  銀行営業日 8：45～17：00

５．サービス内容    ①預金のお預入れ

②預金のお引出し

            ③クレジットカードによるキャッシングサービス

            ④お振込み

 ⑤残高照会、通帳記入

６．管理店       柳井支店

【ご参考】当行の無人店舗数 175 ヵ所（今回設置分を含む）

    以 上

【本件に関するお問合せ先】
営業推進部 田中 TEL 083-223-7972